[image: image1.png]@

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2024                                                                                                                           № 17
О предоставлении муниципальному казённому учреждению «Централизованная библиотечная система» в безвозмездное пользование муниципального имущества

Рассмотрев заявление директора муниципального казённого учреждения «Централизованная библиотечная система» Шагаевой Ларисы Анатольевны о предоставлении муниципального имущества в безвозмездное пользование, в соответствии со ст. ст. 689-690 Гражданского кодекса Российской Федерации,  с п.3 ч.1, ст. 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», ст. 27 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Тягаево»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить муниципальному казённому учреждению «Централизованная библиотечная система» в безвозмездное пользование муниципальное имущество нежилое помещения площадью 63,3 кв. м (№ 9 помещения по плану КП БТИ), по адресу: Калужская область, Кировский район, д. Тягаево, ул.Центральная, д. 20,.для размещения библиотеки, на неопределённый срок.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 И.о. Главы администрации                                                                         А.Е. Мишутина
 администрация

(исполнительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

“Деревня Тягаево”

Кировского района   Калужской  области